
Náchodsko - Náchodské.info

K úniku plynu vyjeli ve čtvrtek odpoledne hasiči do ulice Zdeňka Němečka v Jaroměři –
Josefově na Náchodsku. Plyn unikal vyřezaným plynovým rozvodem v bytě, který obývala žena
s rodinou. V tu chvíli bylo v bytovém domě zhruba 30 nájemníků.

           {jathumbnail off}  

"Na místo události vyjeli krátce po 15. hodině profesionální hasiči z Jaroměře. Ti v dýchacích
přístrojích a za použití detekčních přístrojů provedli měření, které prokázalo velkou koncentraci
zemního plynu. Hasiči ve spolupráci se strážníky evakuovali z domu všechny nájemníky, Policie
ČR uzavřela celou ulici a odklonila dopravu. Kvůli uřezanému ventilu v bytě museli hasiči
uzavřít plyn do celého objektu a přivolaní pracovníci plynáren opravili rozvod v samotném bytě,"
popsala záchranářskou činnost mluvčí Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého
kraje Martina Žahourková.

  

Celý prostor byl následně odvětrán přirozenou cestou i za použití přetlakové ventilace.
Zaměstnanci RWE posléze zprovoznili dodávky plynu do celého domu a po kontrolním měření,
která již neprokázala nebezpečnou hranici plynu v ovzduší, se všichni nájemníci mohli vrátit do
svých domovů. Příčiny události šetří Policie České republiky.

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3237:hasici-museli-kvuli-unikajicimu-plynu-v-jaromeri-evakuovat-tri-desitky-lidi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3237:hasici-museli-kvuli-unikajicimu-plynu-v-jaromeri-evakuovat-tri-desitky-lidi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3237:hasici-museli-kvuli-unikajicimu-plynu-v-jaromeri-evakuovat-tri-desitky-lidi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

